
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 116, DE 14 DE ABRIL DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar a servidora TERESA RAQUEL PEREIRA, matrícula 12690, ocupante do cargo de 
Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, código AN020101, do Cargo em Comissão de Assessor – Nível II, CC-02, da 
Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado da Paraíba, nomeando em seu lugar, 
para  ocupar o referido Cargo, a servidora ANNA KARINNA BORGES DA COSTA, matrícula 12580, ocupante do 
cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, código AN020101.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicado no Diário Oficial da União, Administrativo, nº 73, Seção 2, de 16/04/2014, p. 50

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/38363/DOU2_2014_04_16.pdf?sequence=1

